Fra: Sverre Solberg

Sendt: mandag 15. januar 2018 16:01

Til: Lilli Ann Dyrkolbotn

Emne: VS: Grenserettinger gbnr 37/39 m.fl.
Vedlegg: Grense skisse rundt br. 39, 44, 47, 48.pdf

Fra: Helge Fimland [mailto:helge@fimland.net]
Sendt: mandag 15. januar 2018 15:44

Til: Sverre Solberg

Emne: SV: Grenserettinger

Hei Sverre
Bra du er vaken ©

Punkt 1:
Nei, dette var ein feil av meg og eg har retta den opp pa vedlagte vedlegg. Sjd om den ikkje er OK ©

Den eine linja til 37/44 tolkar eg til 46 meter, men det kan nesten sja ut som 45 meter ogsa..
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Punkt 2:

| det punktet skal det vaere ein kross. Tore og eg har vaert der a gravd for nokre manader sidan, men
me fant den ikkje(me gravde det me kunne). No er jo mala litt anneledes, sa kanskje me finn den da.
Er litt usikker, fordi dei har gravd av(og skutt) for tilkomstvegen til hytta pa 37/48 og eg trur dei har
lagt jorda oppa krossen og det vert for mykje a grava utan maskin.

Eg tippar dei nordlige grenselinjer av min tomt 37/47 er parallelle.

PS: Eg snakka med ansvarlig sgkjar for byggesgknaden min og han meinar at me berre kan lage ei ny
terrengskisse, utan a sende nabovarsel. Han berre avventar til kartet er endra © ©

Helsing Helge


mailto:helge@fimland.net

Fra: Sverre Solberg [mailto:SSO@lindas.kommune.no]
Sendt: mandag 15. januar 2018 15:04

Til: Helge Fimland <helge@fimland.net>

Emne: SV: Grenserettinger

Hei Helge !
Har sendt saka di til registrering hja Postmottak og fatt henne attende med saksnr. 18/145.
Har teke til a arbeida litt vidare med saka, men har eit par spgrsmal.
1. Pa skissa med mal teke ut fra skyldskifter, star malet 26,5 m 3 ganger pa ulike stader oppe
t.v. pa arket.
Kva er rett ?
2. Kunne du teke eit horisontalt mal mellomsgre hjgrna til b.nr. 18/vestre hjgrne til b.nr. 39 og
over til austre hjgrna av b.nr. 44/nordre hjgrna av b.nr. 48 ?

Mvh.

Sverre Solberg.

Fra: Helge Fimland [mailto:helge@fimland.net]
Sendt: mandag 15. januar 2018 12:33

Til: Sverre Solberg

Emne: Grenserettinger

Hei Sverre og takk for hjelpa sa langt.
Slik eg ser det, stemmer no grensene til 37/39. Eg ser ogsa at nar den 14 de skiftelinje vart justert,
stemmer den ngyaktig med der det gamle gjerdet var fgr i tida. Vises godt nar kartet er lagt over

flyfotoet.

Eg ber hermed om at matrikkelen vert retta opp ihht vedlagte skisser.

Vedlagt mailen vil du finne ei skisse der alle mala pa naboeigedommane er lagt inn, om du finn det
nyttig. Alle mala(markert i gult) er tatt ut av skyldskiftene.

Helsing Helge
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